Edital nº. 264/2013

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2014/01

A Coordenadoria de Graduação do Centro Universitário Metodista e a Gestão

de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A):

Fisioterapia
Luis Erostildes Aver

Psicologia
Prisla Ucker Calvetti

Os candidatos acima listados devem acessar o seu e-mail (informado na ficha de

inscrição) para verificar orientações sobre processo admissional, confirmando o recebimento

do mesmo. Qualquer dúvida, entrar em contato com Cíntia ou Gabriele, da Gestão de Pessoas,

no telefone (51) 3316 1165.

        Porto Alegre, 19 de dezembro de 2013

Mauricio Fontoura Trindade                                 Profª Ms. Luciane Torezan Viegas
Gerente Gestão de Pessoas                        Coordenadora Pró-Tempore de Graduação